
YADAO elegantní pu kůže klasický knoflíkový
styl prsteny náhrdelníky šperky doplňky

dárky balení váček taška
Popis výrobku:  

Jméno výrobku   Pouzdro na šperky
materiál   PU kůže
Rozměry   upravit

Barva individuálně přizpůsobené
Minimální množství

pro objednání   1000 kusů

logo Může být vytištěn jako váš návrh
vzorek Dostupný

OEM/ODM Nabídka
místo původu Guangdong Čína (pevnina)

Detaily produktu:





Další produkty, které by vás mohly zajímat:

 

http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry-display-set.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm


 

 

 

:

http://www.jewelsdisplay.com/products/bangle-display.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/jewelry.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Collections.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/mirror.htm


Naše výstava:







Hostující zákazník:



Produktivní proces:





Balení a dodání:



Přenos:

Osvědčení:



Partner pro spolupráci:



FAQ

Q1. Jaký je váš sortiment?

1. Displej na šperky --- Náušnice / Náhrdelník / Přívěsek / Náramek / Náramek / Stojan na displej
2. Podnosy na šperky

3. Sady šperků
4. Šperkovnice---papírová krabička/plastová krabička/dřevěná krabička/sametová krabička

5.Packaging --- Papírové tašky na šperky / dárkové tašky

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Již více než 10 let se od roku 2003 specializujeme na vystavení šperků a obalů.

Q3. Máte na skladě zboží, které byste rádi prodali?
Ne. Přizpůsobíme to. To znamená, že všechny detaily – velikost, materiál, barva, množství, design, logo –

jsou dokončeny podle vašich představ.

Q4. Kontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotové výrobky jsou před odesláním prováděny oddělením kontroly kvality.



Jsme vždy připraveni být vaším věrným řidičem pro prezentace šperků!
Odešlete svou žádost nyní!

Nabízí se nejlepší řešení a vysoce kvalitní položky. *^_^*
Kontakt:

Horká linka zahraničního prodeje: 86 0755-25861273 0755-25534056
E-mail: sales@bzshow.net


